
令和７年 9 月吉日  

各 位 

                                 合気道岐阜すみきり館 

代表 髙木 宗一 

『第３回 合気道岐阜すみきり館 講習会』のご案内 

 

拝啓 初秋の候、皆様におかれましてはつつがなくご活躍のこととお喜び申し上げます。平素は

当会の活動に対しご理解とご支援をいただき、心より御礼申し上げます。 

この度、下記のように第３回講習会を開催させていただきます。講師には昨年同様、公益財団

法人 合気会 合気道本部道場 指導部師範、森智洋先生をお迎え致します。 

時節柄何かとお忙しいこととは存じますが、懇親会も合わせて是非ともご参加くださいますよ

う、謹んでご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

○講習会 

１、日 時：令和７年１１月３０日（日） 

１４：００から１６：００まで ＜受付：１３時より＞ 

２、場 所：大垣市武道館          ※当日は 13 時まで他団体が利用しています 

      岐阜県大垣市米野町２丁目１番地 TEL 0584-88-2550 

３、講 師：（公財）合気会 合気道本部道場 指導部師範・森智洋 先生 

４、参加費：3,000 円（一般）  ※学生は無料 

       

○懇親会 

１、日 時：令和７年１１月３０日（日） 

      １７時３０分から１９時３０分まで 

２、場 所：『五右衛門 大垣店』 

岐阜県大垣市林町 10-81 TEL 0584-75-5151 

※会場まで送迎バス有り、武道館より自家用車で約２０分 

３、会 費：5,000 円（一般＆学生） 

 

○申込み 

１、講習会・懇親会共に同封の申し込み用紙にご記入の上、メールか FAX、または 

TEL＆ライン等通信アプリでお申込みください。 

  準備の都合上、１１月２０日（木）頃までにご連絡くださいますようお願い致します。 

２、申し込み先 

  合気道岐阜すみきり館 髙木宗一  

〒503-0015 岐阜県大垣市林町 7-193-10 

  TEL: 090-9263-1069    FAX :0584-78-6575   

E-mail mune.kazut523@gmail.com                    

  以上 

案内状と申込書は、

当会ホームページ 

からダウンロード 

もできます。  


